

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00048/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

13.225.851/0001-84 - KM JUNIOR LTDA

| Item   | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|--|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 3  | <u>Fertilizante Natural</u> | Saco 50 KG              | 100        | R\$ 1.930,0000        | R\$ 19,3000    | R\$ 1.930,0000 |
| <b>Marca:</b> CALWER<br><b>Fabricante:</b> CALWER<br><b>Modelo / Versão:</b> CALWER<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FERTILIZANTE NATURAL (CALCÁRIO CALCÍTICO). |                             |                         |            |                       |                |                |
| 9  | <u>Adubo Animal</u>         | Quilograma              | 60         | R\$ 4.620,0000        | R\$ 77,0000    | R\$ 4.620,0000 |
| <b>Marca:</b> folhito<br><b>Fabricante:</b> folhito<br><b>Modelo / Versão:</b> folhito<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADUBO ORGÂNICO (PÓ).                    |                             |                         |            |                       |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 6.550,0000**

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

| Item  | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 5   | <u>Composto Químico</u> | Quilograma              | 5          | R\$ 752,1000          | R\$ 150,0000   | R\$ 750,0000   |
| <b>Marca:</b> Ridomil Gold<br><b>Fabricante:</b> Syngenta<br><b>Modelo / Versão:</b> Pacote 1Kg<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ridomil gold mz. Validade: 2 anos. Registro MAPA nº: 9599                     |                         |                         |            |                       |                |                |
| 6   | <u>Glifosato</u>        | Litro                   | 10         | R\$ 6.222,3000        | R\$ 593,9999   | R\$ 5.939,9999 |
| <b>Marca:</b> Trop<br><b>Fabricante:</b> Adama<br><b>Modelo / Versão:</b> Balde 20L<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Herbicida (glifosato 480). Validade: 2 anos. Registro MAPA, sob nº 03495                  |                         |                         |            |                       |                |                |
| 7   | <u>Composto Químico</u> | Quilograma              | 5          | R\$ 319,4000          | R\$ 63,8800    | R\$ 319,4000   |
| <b>Marca:</b> Metiltiofan<br><b>Fabricante:</b> Sipcan Nichino<br><b>Modelo / Versão:</b> Pacote 1Kg<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fungicida metiltiofan (pó). Validade: 2 anos. Registro MAPA nº: 01228309 |                         |                         |            |                       |                |                |

**Total do Fornecedor: R\$ 7.009,3999**

21.988.885/0001-59 - PEDRO VICENTE BOESE PADILHA ORNAMENTOS

| Item   | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|--|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 10   | <u>Muda De Planta</u> | Unidade                 | 30000      | R\$ 36.300,0000       | R\$ 0,8466     | R\$ 25.400,0000 |
| <b>Marca:</b> PRÓPRIA<br><b>Fabricante:</b> PRÓPRIO<br><b>Modelo / Versão:</b> N/A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MUDAS DE FLORES DIVERSAS PARA SEREM PLANTADAS DE ACORDO COM A ESTAÇÃO OUTONO/INVERNO, SENDO NO MÍNIMO 05 VARIEDADES DIFERENTES: CALÊNDULA, PETÚNIA, BOCA DE LEÃO, AMOR-PERFEITO E CRAVINHO.   |                       |                         |            |                       |                |                 |
| 11   | <u>Muda De Planta</u> | Unidade                 | 30000      | R\$ 30.300,0000       | R\$ 0,8300     | R\$ 24.900,0000 |
| <b>Marca:</b> PRÓPRIA<br><b>Fabricante:</b> PRÓPRIO<br><b>Modelo / Versão:</b> N/A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MUDAS DE FLORES DIVERSAS PARA SEREM PLANTADAS DE ACORDO COM A ESTAÇÃO PRIMAVERA/VERÃO, SENDO PELO MENOS 05 VARIEDADES DIFERENTES: BEIJO DO SOL, TAJETE, SÁLVIA VERMELHA, PETÚNIA E CALÊNDULA. |                       |                         |            |                       |                |                 |

**Total do Fornecedor: R\$ 50.300,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 63.859,3999**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**